

Headphonaut AB

559163-9231

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Gunnar Möller, Styrelseledamot

2024-04-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling, produkt och projektledning. Kunder är små och medelstora företag framförallt i Uppsala och Stockholm men även i Europa. Bolagets säte är i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi framgångsrikt expanderat vår kundbas genom att välkomna flera nya kunder. Denna utveckling har spelat en kritisk roll i att säkra vår intäktstillväxt och ekonomiska stabilitet. Genom att effektivt hantera flera kundprojekt parallellt har vi undvikit intäktsbortfall, vilket säkerställt en kontinuerlig inkomstström genom hela året. Dessa insatser har stärkt vår marknadsposition och lagt en stabil grund för framtida tillväxt.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 174 365	191 217	330 003	711 357
Resultat efter finansiella poster	288 924	46 589	-12 121	20 178
Soliditet (%)	78	89	79	62

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år, tack vare framgången i att utöka vår kundbas och vår förmåga att hantera flera kundprojekt parallellt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	285 735	41 112	376 847
Balanseras i ny räkning		41 112	-41 112	0
Årets resultat			229 559	229 559
Vid årets utgång	50 000	326 847	229 559	606 406

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	326 847
Årets resultat	229 559
Summa	556 406
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	556 406
Summa	556 406

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 174 365	191 217
Övriga rörelseintäkter		1 205	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 175 570	191 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-861	-991
Övriga externa kostnader		-38 630	-12 786
Personalkostnader	2	-859 056	-131 167
Summa rörelsekostnader		-898 547	-144 944
Rörelseresultat		277 023	46 273
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 901	339
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
Summa finansiella poster		11 901	316
Resultat efter finansiella poster		288 924	46 589
Resultat före skatt		288 924	46 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 365	-5 477
Årets resultat		229 559	41 112

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 700	12 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 700	12 700
Summa anläggningstillgångar		12 700	12 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	95 063
Övriga fordringar		34 419	29 760
Summa kortfristiga fordringar		34 419	124 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		729 235	285 303
Summa kassa och bank		729 235	285 303
Summa omsättningstillgångar		763 654	410 126
Summa tillgångar		776 354	422 826
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		326 847	285 735
Årets resultat		229 559	41 112
Summa fritt eget kapital		556 406	326 847
Summa eget kapital		606 406	376 847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 033	1 033
Skatteskulder		24 911	-28 977
Övriga skulder		138 851	68 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 153	5 153
Summa kortfristiga skulder		169 948	45 979
Summa eget kapital och skulder		776 354	422 826

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 700
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 700
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	12 700
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Headphonaut AB, 559163-9231
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Hans Gunnar Möller
Hans Gunnar Möller
Styrelseledamot
2024-04-05